Monitoring avancé d’armoire électrique
by
Gamme Power-Elec
Centrale de mesure électrique multi-départs
communicante et plateforme d’analyse
Power-Elec
Centrale de monitoring d’armoire
électrique connectée pour l’efficacité

PE6-Exp-ORA
Centrale de mesure Power-Elec, mesure jusqu'à 6 départs triphasés avec fonctionnalités expert, préconfiguré
réseau LoRa Orange
PE6-Exp-OBJ
Centrale de mesure Power-Elec, mesure jusqu'à 6 départs triphasés avec fonctionnalités expert, préconfiguré
réseau LoRa Objenious
PE3-Exp-ECO
Centrale de mesure Power-Elec, mesure jusqu'à 3 départs triphasés avec fonctionnalités expert, préconfiguré
réseau LoRa Eco-Adapt
PE3-Exp-ORA
Centrale de mesure Power-Elec, mesure jusqu'à 3 départs triphasés avec fonctionnalités expert, préconfiguré
réseau LoRa Orange
PE3-Exp-OBJ
Centrale de mesure Power-Elec, mesure jusqu'à 3 départs triphasés avec fonctionnalités expert, préconfiguré
réseau LoRa Objenious
3TC-10-5A Kit de 3 TC diamètre intérieur 10mm, calibre 5A avec câble connexion Power-Elec longueur 2,5m
3TC-10-32A Kit de 3 TC diamètre intérieur 10mm, calibre 32A avec câble connexion Power-Elec longueur 2,5m
3TC-10-70A Kit de 3 TC diamètre intérieur 10mm, calibre 70A avec câble connexion Power-Elec longueur 2,5m
3TC-24-200A Kit de 3 TC diamètre intérieur 24mm, calibre 200A avec câble connexion Power-Elec longueur 2,5m
3TC-36-400A Kit de 3 TC diamètre intérieur 36mm, calibre 400A avec câble connexion Power-Elec longueur 2,5m
3TC-10-5A-DIN
Kit de 3 TC diamètre intérieur 10mm, calibre 5A monté sur rail DIN avec câble connexion Power-Elec longueur
2,5m
3TC-10-32A-DIN